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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Cerezo Cabrera, Blanca

   Solera García, Chloe

****7961

****8791

28037430 - EIPR SAN VICENTE DE PAUL

28037430 - EIPR SAN VICENTE DE PAUL

4,5

4,5

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Cerezo Cabrera, Blanca

   Solera García, Chloe

****7961

****8791

28037430 - EIPR SAN VICENTE DE PAUL

28037430 - EIPR SAN VICENTE DE PAUL

4,5

4,5

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Amezquita Aguilera, Aiden Oniel

   Banegas Negoi, Mateo

   Cáceres Vázquez, Lucía

   Costa Moleiro, Fernanda

   De León Cataveica, Alexander

   Díaz Collado, Antonio

   Ferrero García, Lucía

   Gómez Rodríguez, Sebastián

   González de Rivera Romero, Paula

   Guting Avecilla, Onela Marie

   Herrero Serrano, Alma

   López Dongil, Bryan

   Maravi Palomino, Luciel Andrea

   Medina Morales, Juan Camilo

   Molina Del Castillo, Marco

   Ocampo Villada, Paúl Alejandro

   Pinzón Gallego, Thiago Alexander

   Pulgarín Naranjo, Samantha

   Rivelles Caldararu, Diego

   Salazar Jumbo, Juan Andrés

   Valdez Zúñiga, Benjamín

   Zamora Torres, Jessica Alejandra

   Zhu , Siqi

   Espinosa Ruiz, Anna Sophia

   Sánchez Ayala, Ariadna Delyinith

   Barba Espinosa, Guillermo

   Peña Melgar, José Alberto

****2017

****7775

****0034

****1082

****5780

****4885

****6107

****3793

****5840

****5754

****5536

****2331

****9381

****2898

****6138

****2537

****5626

****4373

****3215

****7110

****9380

****6493

****3342

****5413

****1316

****5190

****5220

28069443 - EIPR BOLBORETA

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28067938 - EIPR CALASANZ

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
11

42
8

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
06

/2
02

0 
12

:4
1:

52

Pág: 4/8 

CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Dismaya Avecilla, Margelein

   Espinoza Ruiz, Isaac

   Feltes Lovera, Liam Gabril

   Gabarri López, Ana

   Zuniga Flores, Didier Joel

   Dismaya Avecilla, Geralein María

   Dupeyron Gil-Ortega, Diego

   Flores Zurita, Stelle Luyana

   Revollo Cano, Carla Esmeralda

   Reyes Agurto, Valery Nayeli

   Salazar Kuischmajev, Dominic

   Akrir Gómez, Mohamed Samir

   Sánchez Ayala, Kenneth Anderson

   Jaramillo Buendía, Camila Araceli

   Silvera Echevariia, Camila Franshesca

****5969

****0956

****4216

****9247

****7213

****4628

****8512

****5379

****7368

****0963

****9859

****5251

****7586

****4285

****4807

28017741 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28043673 - EEI LOS TITERES

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28017741 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

U.E.I.P. ANDR¿S BELLO

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28006056 - CP INF-PRI PERU

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
11

42
8

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
06

/2
02

0 
12

:4
1:

52

Pág: 5/8 

CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Arcos Calderón, Vina Maya

   Dupeyrón Gil-Ortega, Elías

   El Edrissi Urresti, Ihssan Julieth

   Florea , Robert

   Hernández Sánchez, Lucía

   Li , Shiqi

   Lozano Agujetas, Sara

   Montoya García, Alexander

   Montoya García, César Pablo

   Paredes Vasquez, Mario Alexander

   Reyes Agurto, Matías Alexander

   Rodríguez Javier, Jazmín

   Tipus Ramírez, Ana Gabriela

   Croitoru Constantín, Julia Denise

   Jaramillo Buendía, Jeremi Hugo

****7091

****0721

****6777

****0691

****8902

****3193

****9742

****5099

****5105

****3925

****1471

****174

****7618

****3699

****2515

28006172 - CP INF-PRI REPUBLICA DE ECUADOR

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

28006172 - CP INF-PRI REPUBLICA DE ECUADOR

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28031488 - CP INF-PRI JULIAN BESTEIRO

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28006469 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL
28020958 - IES EMPERATRIZ MARIA DE AUSTRIA

1,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

9

9

4,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Zamora Torres, Jessica Alejandra

   Valdez Zúñiga, Benjamín

   Medina Morales, Juan Camilo

   Salazar Jumbo, Juan Andrés

   Rivelles Caldararu, Diego

   Herrero Serrano, Alma

   De León Cataveica, Alexander

   González de Rivera Romero, Paula

   Molina Del Castillo, Marco

   Banegas Negoi, Mateo

   Pulgarín Naranjo, Samantha

   Cáceres Vázquez, Lucía

   Amezquita Aguilera, Aiden Oniel

   López Dongil, Bryan

   Zhu , Siqi

   Gómez Rodríguez, Sebastián

   Díaz Collado, Antonio

   Pinzón Gallego, Thiago Alexander

   Guting Avecilla, Onela Marie

   Ferrero García, Lucía

   Maravi Palomino, Luciel Andrea

   Ocampo Villada, Paúl Alejandro

   Costa Moleiro, Fernanda

   Espinosa Ruiz, Anna Sophia

   Sánchez Ayala, Ariadna Delyinith

   Barba Espinosa, Guillermo

   Peña Melgar, José Alberto

****6493

****9380

****2898

****7110

****3215

****5536

****5780

****5840

****6138

****7775

****4373

****0034

****2017

****2331

****3342

****3793

****4885

****5626

****5754

****6107

****9381

****2537

****1082

****5413

****1316

****5190

****5220

28067938 - EIPR CALASANZ

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28059474 - EIPR LOS ANGELES

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28069443 - EIPR BOLBORETA

28070640 - EEI LAS AMAPOLAS

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

0

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Espinoza Ruiz, Isaac

   Dismaya Avecilla, Margelein

   Feltes Lovera, Liam Gabril

   Gabarri López, Ana

   Zuniga Flores, Didier Joel

   Dismaya Avecilla, Geralein María

   Revollo Cano, Carla Esmeralda

   Reyes Agurto, Valery Nayeli

   Flores Zurita, Stelle Luyana

   Dupeyron Gil-Ortega, Diego

   Salazar Kuischmajev, Dominic

   Akrir Gómez, Mohamed Samir

   Sánchez Ayala, Kenneth Anderson

   Jaramillo Buendía, Camila Araceli

   Silvera Echevariia, Camila Franshesca

****0956

****5969

****4216

****9247

****7213

****4628

****7368

****0963

****5379

****8512

****9859

****5251

****7586

****4285

****4807

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28017741 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28043673 - EEI LOS TITERES

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28017741 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

U.E.I.P. ANDR¿S BELLO

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28006056 - CP INF-PRI PERU

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28011428 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTA BEATRIZ DE SILVA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Montoya García, Alexander

   Montoya García, César Pablo

   Rodríguez Javier, Jazmín

   Li , Shiqi

   Hernández Sánchez, Lucía

   Lozano Agujetas, Sara

   El Edrissi Urresti, Ihssan Julieth

   Tipus Ramírez, Ana Gabriela

   Florea , Robert

   Dupeyrón Gil-Ortega, Elías

   Paredes Vasquez, Mario Alexander

   Arcos Calderón, Vina Maya

   Reyes Agurto, Matías Alexander

   Jaramillo Buendía, Jeremi Hugo

   Croitoru Constantín, Julia Denise

****5099

****5105

****174

****3193

****8902

****9742

****6777

****7618

****0691

****0721

****3925

****7091

****1471

****2515

****3699

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28010965 - CP INF-PRI REPUBLICA DE COLOMBIA

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28006172 - CP INF-PRI REPUBLICA DE ECUADOR

28006469 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

28022529 - CPR INF-PRI CERVANTES

28031488 - CP INF-PRI JULIAN BESTEIRO

28006172 - CP INF-PRI REPUBLICA DE ECUADOR

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

28020958 - IES EMPERATRIZ MARIA DE AUSTRIA

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL

9

9

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

1,5

0

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


